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RESULTATLISTE FOR 

DanCup og Åbent stævne på 50 og 300 meter 

 

   

  300 m Gevær - Mesterskab Klasse JUN 

1 07-21049 Louise Christiansen 004-Glud Skytteforening      145 140 285 / 10 Pr 

2 09-53557 Mikkel Christiansen 067-Nyborg Skytteforening      128 137 265 / 1  

3 07-92242 Niels Chr. Algreen-Ussing 456-Vejle Skytteforening      127 135 262 / 2  

    

  300 m Gevær - Mesterskab Klasse VET  

1 07-20681 Hans O. Hansen 001-Horsens Skyttekreds      144 141 285 / 8 Pr 

2 07-34740 Hardy Larsen 006-Klejs-Juelsminde Skytteforenin      142 137 279 / 1  

3 01-10518 Knud Jensen 404-Frederikshavn Skyttekreds      130 143 273 / 5  

4 07-90904 Kurt Christiansen 001-Horsens Skyttekreds      134 129 263 / 2  

5 07-34634 Lasse Olsen 423-Tørring Idrætsforening      126 134 260 / 3  

6 07-34969 Karl Erik Hansen 103-Ammitsbøl SG&I      119 122 241 / 1  

    

  300 m Gevær - Mesterskab Klasse ÅKL  

1 12-60330 Henning Sørensen 032-Kirke Hyllinge Skf.      144 138 282 / 3 Pr 

2 05-73767 Niels Damsgaard-Sørensen 901-Skytteklubben DSB/ASF      140 138 278 / 7  

3 08-39652 Dennis Oksen 215-Sparta Idrætsforening      136 141 277 / 5  

4 05-24583 Bruno Grove Nielsen 901-Skytteklubben DSB/ASF      135 140 275 / 2  

5 01-87036 Christian Frederiksen 404-Frederikshavn Skyttekreds      135 137 272 / 4  

6 05-85566 Berit Poulsen 901-Skytteklubben DSB/ASF      130 131 261 / 3  

7 14-55005 Sune S. Rongsted 032-Damsholte Skytteforening      128 129 257 / 4  

    

  300m Gevær - Klasse JUN  

1 07-21049 Louise Christiansen 004-Glud Skytteforening        145 / 5 Pr 

2 09-53557 Mikkel Christiansen 067-Nyborg Skytteforening        128 / 0  

3 07-92242 Niels Chr. Algreen-Ussing 456-Vejle Skytteforening        127 / 1  

    

  300m Gevær - Klasse UNG  

1 12-76641 Jonas Hansen 073-Ballerup Skf.        276 / 5 Pr 

2 14-54267 Jacob Høegh 012-Tingsted Skytteforening        259 / 2 Pr 

3 14-54285 Andreas Christiansen 012-Tingsted Skytteforening        256 / 1  

4 12-68861 Jan Bo Haag 021-Greve Skf.        248 / 2  

    

  300m Gevær - Klasse 1  

1 04-28084 Bjarne Veile 083-Hem Skytteforening        280 / 4 Pr 

2 14-55133 Peter Hansen 035-Stege Ndr. Skytteforening        258 / 5  
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  300m Gevær - Klasse 2  

1 09-49823 Per Christiansen 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni        281 / 4 Pr 

2 12-68949 Claus Bruun 021-Greve Skf.        274 / 3 Pr 

3 06-41611 Bent P. Nielsen 021-Brørup Skyttekreds        271 / 1  

4 12-95000 Jon Luckmann Hansen 021-Greve Skf.        268 / 5  

5 07-34977 Jørgen Andersen 423-Tørring Idrætsforening        263 / 2  

6 07-17311 Anders Secher 437-Ullerup Skytteforening        252 / 4  

    

  300m Gevær - Klasse 3  

1 08-43003 Eva E Rasmussen 362-Sundeved Skytteforening        267 / 3 Pr 

2 07-20009 Jens Bo Laursen 002-Honum og Omegns Skytteforening        257 / 2  

    

  300m Gevær - Klasse VET  

1 07-20681 Hans O. Hansen 001-Horsens Skyttekreds        144 / 3 Pr 

2 07-34740 Hardy Larsen 006-Klejs-Juelsminde Skytteforenin        142 / 1 Pr 

3 07-90904 Kurt Christiansen 001-Horsens Skyttekreds        134 / 2  

4 01-10518 Knud Jensen 404-Frederikshavn Skyttekreds        130 / 3  

5 07-34634 Lasse Olsen 423-Tørring Idrætsforening        126 / 1  

6 07-34969 Karl Erik Hansen 103-Ammitsbøl SG&I        119 / 1  

    

  300m Gevær - Klasse ÅKL  

1 12-60330 Henning Sørensen 032-Kirke Hyllinge Skf.        144 / 3 Pr 

2 05-73767 Niels Damsgaard-Sørensen 901-Skytteklubben DSB/ASF        140 / 5 Pr 

3 08-39652 Dennis Oksen 215-Sparta Idrætsforening        136 / 3  

4 01-87036 Christian Frederiksen 404-Frederikshavn Skyttekreds        135 / 1  

5 05-24583 Bruno Grove Nielsen 901-Skytteklubben DSB/ASF        135 / 0  

6 05-85566 Berit Poulsen 901-Skytteklubben DSB/ASF        130 / 1  

7 14-55005 Sune S. Rongsted 032-Damsholte Skytteforening        128 / 2  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse BK1  

1 07-20598 Nicklas Højfeldt Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds      147 150 297 / 14 Pr 

2 06-34051 Sofie Nielsen 072-Helle Skytteforening      148 147 295 / 10  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse BK3  

1 01-11721 Tobias Engberg Hansen 548-Vilsted Skf.      146 145 291 / 10 Pr 

2 01-99839 Marcus Hovkjær 548-Vilsted Skf.      138 143 281 / 4  

3 07-20564 Silas Højfeldt Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds      138 143 281 / 4  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse J1  

1 06-40100 Michael Christensen 006-Bramming Skytteforening      149 147 296 / 14 Pr 

2 09-53557 Mikkel Christiansen 067-Nyborg Skytteforening      147 147 294 / 7  

3 03-35978 Claus Søndergaard 026-Ulfborg Bys Skytteforening      145 148 293 / 14  

4 06-39346 Jeppe Brydsø Dammark 072-Helle Skytteforening      146 146 292 / 8  
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  50m Gevær - Mesterskab Klasse J2  

1 05-84818 Maja Petersen 115-Grenå Skyttekreds      142 142 284 / 8 Pr 

2 01-11697 Asbjørn Risgård Nielsen 548-Vilsted Skf.      146 138 284 / 6  

3 05-74917 Martin Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      135 136 271 / 2  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse UNG  

1 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds      143 142 285 / 3 Pr 

2 14-53091 Line N. With 029-Søllested Skytteforening      140 144 284 / 9  

3 12-68861 Jan Bo Haag 021-Greve Skf.      141 133 274 / 5  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse 1  

1 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds      145 148 293 / 9 Pr 

2 07-34977 Jørgen Andersen 423-Tørring Idrætsforening      148 144 292 / 13  

3 01-11178 Daniel Nielsen 412-Hjørring Skytteforening      139 146 285 / 6  

4 14-55133 Peter Hansen 035-Stege Ndr. Skytteforening      143 141 284 / 6  

5 04-19550 Rasmus N. Fisker 001-Viborg Skytteforening      143 140 283 / 6  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse 2  

1 07-20732 Anders Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds      136 142 278 / 3 Pr 

2 14-90251 Jens Taarnborg Henriksen 053-Fensmark Skytteforening      139 135 274 / 5  

3 05-76345 Karsten Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      133 136 269 / 6  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse 3  

1 08-39616 Jens Peter Oksen 215-Sparta Idrætsforening      132 140 272 / 8 Pr 

2 05-24862 Bent Toft 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup      138 133 271 / 7  

3 12-60363 Per Madsen 032-Kirke Hyllinge Skf.      130 132 262 / 1  

4 12-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I      136 126 262 / 6  

5 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening      128 128 256 / 2  

6 07-34585 Vagn Koch 423-Tørring Idrætsforening      130 124 254 / 1  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse V1  

1 05-23116 Jens Roland Jensen 116-Midtdjurs Skytteforening      149 148 297 / 14 Pr 

2 07-34740 Hardy Larsen 003-Løsning-Hedensted Skytteforeni      149 148 297 / 12  

3 14-54116 Ole Ebbe 005-Væggerløse Skytteforening      148 147 295 / 8  

4 14-54168 Allan Brunn 005-Væggerløse Skytteforening      145 146 291 / 10  

5 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening      145 144 289 / 7  

6 07-86889 Karl Otto Lauersen 003-Løsning-Hedensted Skytteforeni      145 144 289 / 7  

7 07-33790 Ove Laursen 282-Jelling FS Skydning      145 143 288 / 5  

8 14-54113 Poul Erik Hansen 005-Væggerløse Skytteforening      142 145 287 / 13  

9 07-20964 Ole Hansen 004-Glud Skytteforening      143 144 287 / 10  

10 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening      143 140 283 / 4  

11 14-54740 Niels Corfitsen 005-Væggerløse Skytteforening      146 135 281 / 5  

12 07-35524 Kristian Nielsen 134-Bredstrup-Pjedsted IF      140 140 280 / 7  
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  50m Gevær - Mesterskab Klasse V2  

1 07-75424 Lissy Hansen 004-Glud Skytteforening      143 140 283 / 5 Pr 

2 14-54928 Erik Andrè 005-Væggerløse Skytteforening      136 135 271 / 4  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK1  

1 01-28830 Mette Christensen 501-Aalborg Skyttekreds      149 148 297 / 15 Pr 

2 07-35001 Jan Ryholl 456-Vejle Skytteforening      146 150 296 / 12  

3 05-81545 Betina Stege 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      149 147 296 / 11  

4 10-58473 Michael Bragt 004-Sorø Skytteforening      146 149 295 / 18  

5 01-88229 Christian Frost 501-Aalborg Skyttekreds      148 146 294 / 9  

6 07-34879 Peter Tørslev 456-Vejle Skytteforening      146 147 293 / 12  

7 02-26939 Ejvind M. Jensen 029-Bjergby SGI&U      146 147 293 / 10  

8 11-81648 Anders Langhorn 096-Frederiksborg Amts Garderfor.      147 146 293 / 11  

9 05-92431 Ole Faurskov 115-Grenå Skyttekreds      145 147 292 / 12  

10 14-96140 Glen Kaup 001-Nykøbing F. Skytteforening      143 148 291 / 7  

11 02-27013 Morten K. Jørgensen 029-Bjergby SGI&U      144 147 291 / 7  

12 14-54751 Morten Banke 001-Nykøbing F. Skytteforening      146 144 290 / 10  

13 12-60621 Henrik Zabel 002-Gundsølille SG&I      144 145 289 / 6  

14 05-88434 Michael Petersen 115-Grenå Skyttekreds      145 144 289 / 5  

15 05-88584 Jørn Kristensen 116-Midtdjurs Skytteforening      144 143 287 / 11  

16 14-54774 Max Pil 001-Nykøbing F. Skytteforening      145 141 286 / 7  

17 05-78249 Michael Brasch 116-Midtdjurs Skytteforening      143 141 284 / 5  

18 07-75687 Lars S. Pedersen 456-Vejle Skytteforening      149 135 284 / 7  

19 02-88274 Laila Mikkelsen 029-Bjergby SGI&U      128 138 266 / 5  

    

  50m Gevær - Mesterskab Klasse ÅK2  

1 05-96188 Mads Rasmussen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup      143 146 289 / 6 Pr 

2 02-94338 Ryan Mikkelsen 029-Bjergby SGI&U      145 144 289 / 5  

3 07-34517 Bo W. Knudsen 199-Fredericia Garnison Idrætsfore      143 145 288 / 11  

4 08-43067 Anders Ottobrøker 362-Sundeved Skytteforening      143 145 288 / 10  

5 06-94811 Ulrik Knudsen 072-Helle Skytteforening      143 145 288 / 8  

6 05-96896 Pia Jensen 115-Grenå Skyttekreds      141 144 285 / 9  

7 05-98796 Thomas Martinsen 116-Midtdjurs Skytteforening      142 142 284 / 5  

8 05-25177 John Lund Christensen 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      139 144 283 / 5  

9 05-96548 Rasmus Vej 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      140 143 283 / 7  

10 05-86713 Kim Bo Nielsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup      140 143 283 / 4  

11 05-92693 Joan Pedersen 116-Midtdjurs Skytteforening      137 144 281 / 7  

12 14-96141 Allan Stryhn 001-Nykøbing F. Skytteforening      139 142 281 / 4  

13 07-20644 Laila Højfeldt 001-Horsens Skyttekreds      140 141 281 / 3  

14 07-92809 Kent Rasmussen 456-Vejle Skytteforening      140 135 275 / 6  

15 05-80671 Maybritt Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor      136 134 270 / 4  
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  50m Gevær - Klasse BK1  

1 06-34051 Sofie Nielsen 072-Helle Skytteforening        148 / 7 Pr 

2 07-20598 Nicklas Højfeldt Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds        147 / 5  

    

  50m Gevær - Klasse BK3  

1 01-11721 Tobias Engberg Hansen 548-Vilsted Skf.        146 / 2 Pr 

2 07-20564 Silas Højfeldt Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds        138 / 2  

3 01-99839 Marcus Hovkjær 548-Vilsted Skf.        138 / 0  

    

  50m Gevær - Klasse J1  

1 06-40100 Michael Christensen 006-Bramming Skytteforening        149 / 10 Pr 

2 09-53557 Mikkel Christiansen 067-Nyborg Skytteforening        147 / 7 Pr 

3 06-39346 Jeppe Brydsø Dammark 072-Helle Skytteforening        146 / 3  

4 03-35978 Claus Søndergaard 026-Ulfborg Bys Skytteforening        145 / 5  

    

  50m Gevær - Klasse J2  

1 01-11697 Asbjørn Risgård Nielsen 548-Vilsted Skf.        146 / 3 Pr 

2 05-84818 Maja Petersen 115-Grenå Skyttekreds        142 / 2  

3 05-74917 Martin Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        135 / 1  

    

  50m Gevær - Klasse UNG  

1 01-15776 Stefan Olsen 501-Aalborg Skyttekreds        143 / 3 Pr 

2 12-68861 Jan Bo Haag 021-Greve Skf.        141 / 2  

3 14-53091 Line N. With 029-Søllested Skytteforening        140 / 5  

    

  50m Gevær - Klasse 1  

1 07-34977 Jørgen Andersen 423-Tørring Idrætsforening        148 / 4 Pr 

2 01-17033 Lars Ørum Pedersen 501-Aalborg Skyttekreds        145 / 3  

3 04-19550 Rasmus N. Fisker 001-Viborg Skytteforening        143 / 4  

4 14-55133 Peter Hansen 035-Stege Ndr. Skytteforening        143 / 4  

5 01-11178 Daniel Nielsen 412-Hjørring Skytteforening        139 / 3  

    

  50m Gevær - Klasse 2  

1 14-90251 Jens Taarnborg Henriksen 053-Fensmark Skytteforening        139 / 4 Pr 

2 07-20732 Anders Kildehøj 001-Horsens Skyttekreds        136 / 2  

3 05-76345 Karsten Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        133 / 4  

    

  50m Gevær - Klasse 3  

1 05-24862 Bent Toft 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup        138 / 4 Pr 

2 12-60854 Helle Østergaard Mark 002-Gundsølille SG&I        136 / 3 Pr 

3 08-39616 Jens Peter Oksen 215-Sparta Idrætsforening        132 / 3  

4 07-34585 Vagn Koch 423-Tørring Idrætsforening        130 / 1  

5 12-60363 Per Madsen 032-Kirke Hyllinge Skf.        130 / 1  

6 11-66082 Finn Petersen 001-Hillerød Skytteforening        128 / 1  
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  50m Gevær - Klasse V1  

1 05-23116 Jens Roland Jensen 116-Midtdjurs Skytteforening        149 / 9 Pr 

2 07-34740 Hardy Larsen 003-Løsning-Hedensted Skytteforeni        149 / 5 Pr 

3 14-54116 Ole Ebbe 005-Væggerløse Skytteforening        148 / 3 Pr 

4 14-54740 Niels Corfitsen 005-Væggerløse Skytteforening        146 / 4  

5 14-54168 Allan Brunn 005-Væggerløse Skytteforening        145 / 4  

6 07-86889 Karl Otto Lauersen 003-Løsning-Hedensted Skytteforeni        145 / 4  

7 11-63950 Jørgen Simonsen 025-Melby Skytteforening        145 / 3  

8 07-33790 Ove Laursen 282-Jelling FS Skydning        145 / 3  

9 12-68845 Kaj Hansen 021-Greve Skf.        144 / 5  

10 07-20964 Ole Hansen 004-Glud Skytteforening        143 / 6  

11 11-64302 Jens Bengtson 025-Melby Skytteforening        143 / 3  

12 14-54113 Poul Erik Hansen 005-Væggerløse Skytteforening        142 / 3  

13 12-68747 Tove Rasmussen 021-Greve Skf.        141 / 4  

14 07-35524 Kristian Nielsen 134-Bredstrup-Pjedsted IF        140 / 2  

    

  50m Gevær - Klasse V2  

1 07-75424 Lissy Hansen 004-Glud Skytteforening        143 / 4 Pr 

2 12-68831 Kurt Nielsen 021-Greve Skf.        139 / 1  

3 14-54928 Erik Andrè 005-Væggerløse Skytteforening        136 / 2  

    

  50m Gevær - Klasse ÅK1  

1 01-28830 Mette Christensen 501-Aalborg Skyttekreds        149 / 7 Pr 

2 07-75687 Lars S. Pedersen 456-Vejle Skytteforening        149 / 5 Pr 

3 05-81545 Betina Stege 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        149 / 5 Pr 

4 06-39291 Kim Dammark 072-Helle Skytteforening        148 / 6 Pr 

5 01-88229 Christian Frost 501-Aalborg Skyttekreds        148 / 5  

6 11-81648 Anders Langhorn 096-Frederiksborg Amts Garderfor.        147 / 7  

7 07-34879 Peter Tørslev 456-Vejle Skytteforening        146 / 8  

8 07-35001 Jan Ryholl 456-Vejle Skytteforening        146 / 6  

9 10-58473 Michael Bragt 004-Sorø Skytteforening        146 / 6  

10 14-54751 Morten Banke 001-Nykøbing F. Skytteforening        146 / 5  

11 02-26939 Ejvind M. Jensen 029-Bjergby SGI&U        146 / 4  

12 05-92431 Ole Faurskov 115-Grenå Skyttekreds        145 / 6  

13 14-54774 Max Pil 001-Nykøbing F. Skytteforening        145 / 4  

14 05-88434 Michael Petersen 115-Grenå Skyttekreds        145 / 3  

15 02-27013 Morten K. Jørgensen 029-Bjergby SGI&U        144 / 5  

16 05-88584 Jørn Kristensen 116-Midtdjurs Skytteforening        144 / 4  

17 12-60621 Henrik Zabel 002-Gundsølille SG&I        144 / 0  

18 14-96140 Glen Kaup 001-Nykøbing F. Skytteforening        143 / 3  

19 05-78249 Michael Brasch 116-Midtdjurs Skytteforening        143 / 1  

20 02-88274 Laila Mikkelsen 029-Bjergby SGI&U        128 / 2  
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  50m Gevær - Klasse ÅK2  

1 02-94338 Ryan Mikkelsen 029-Bjergby SGI&U        145 / 5 Pr 

2 08-43067 Anders Ottobrøker 362-Sundeved Skytteforening        143 / 5 Pr 

3 06-94811 Ulrik Knudsen 072-Helle Skytteforening        143 / 4 Pr 

4 07-34517 Bo W. Knudsen 199-Fredericia Garnison Idrætsfore        143 / 4 Pr 

5 05-96188 Mads Rasmussen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup        143 / 3  

6 05-98796 Thomas Martinsen 116-Midtdjurs Skytteforening        142 / 3  

7 05-96896 Pia Jensen 115-Grenå Skyttekreds        141 / 3  

8 07-92809 Kent Rasmussen 456-Vejle Skytteforening        140 / 5  

9 07-20644 Laila Højfeldt 001-Horsens Skyttekreds        140 / 3  

10 05-96548 Rasmus Vej 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        140 / 3  

11 05-86713 Kim Bo Nielsen 930-VBFs Skyttelaug Hinnerup        140 / 2  

12 14-96141 Allan Stryhn 001-Nykøbing F. Skytteforening        139 / 2  

13 05-25177 John Lund Christensen 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        139 / 1  

14 05-92693 Joan Pedersen 116-Midtdjurs Skytteforening        137 / 2  

15 05-80671 Maybritt Lynggaard 907-Skanderborg-Stilling Skyttefor        136 / 2  

    

  300m Nordisk Program - Klasse UNG  

1 14-54267 Jacob Høegh 012-Tingsted Skytteforening        295 / 90 Pr 

2 14-54217 Stine Stangholt 012-Tingsted Skytteforening        290 / 82  

3 14-54285 Andreas Christiansen 012-Tingsted Skytteforening        283 / 80  

    

  300m Nordisk Program - Klasse 1  

1 07-35128 Rene Kristiansen 134-Bredstrup-Pjedsted IF        331 / 94 Pr 

2 04-28084 Bjarne Veile 083-Hem Skytteforening        321 / 92 Pr 

3 12-62263 Lasse T. Sukstorf 004-Stenløse Skf.        315 / 93  

4 10-59536 Johnny Olsen 006-Vemmelev SG&I        312 / 92  

5 09-49823 Per Christiansen 430-Fjelsted/Harndrup Skytteforeni        311 / 85  

6 10-59650 Allan Hansen 006-Vemmelev SG&I        308 / 88  

7 12-68949 Claus Bruun 021-Greve Skf.        307 / 87  

8 06-41611 Bent P. Nielsen 021-Brørup Skyttekreds        305 / 87  

9 10-57411 Sigurd Jensen 037-Tuse Skytteforening        303 / 83  

    

  300m Nordisk Program - Klasse 2  

1 14-55133 Peter Hansen 035-Stege Ndr. Skytteforening        312 / 88 Pr 

2 12-95000 Jon Luckmann Hansen 021-Greve Skf.        304 / 88  

3 07-20009 Jens Bo Laursen 002-Honum og Omegns Skytteforening        295 / 82  

4 08-43003 Eva E Rasmussen 362-Sundeved Skytteforening        287 / 81  
 

 

 

 


